N2 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2025 

OBJETO CONTRATUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORA E 

CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO. 

VALOR CONTRATUAL 

R$ 20.000,00 (vinte e mil reais) mensa is, perfazendo o valor de R$ 240.000,00 (duzentos e 

quarenta mil reais) anual. 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 

INICIAL: 28/01/2025 

FINAL: 27/01/2026 

DADOS DO CONTRATANTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE 

LLU GRAJAÚ, CNPJ 0 06.477.822/0001-44 

Rua Seroa da Mota, 444, Centro, Barão de Grajaú - MA

[...]

especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço 

apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 20.000,00 (vinte e mil reais) mensais, perfazendo o valor de R$ 

240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) anual, em conformidade com a proposta apresentada pela 

CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Assessoria e Consultoria jurídica 

I tem Descrição Unidade Quant. R$ Unicl. R$ Total 

assessoria e consultoria juridica na área do Direito Publico ri: